КАБИНЕТ МИНИСТРОВ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИНИСТРЛАР КАБИНЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2011
Г. Казань

КАРАР

];'! __ 8_5_3 _

И.Ш.Халиков
Премьер-министр
Республики Татарстан

О внесении изменений в Порядок добычи
объектов животного мира, не отнесенных
к охотничьим ресурсам и водным биоло-
гическим ресурсам, на территории
Республики Татарстан, утвержденный
постановлением Кабинета Министров
Республики Татарстан от 22.04.2010
NQ293 «Об утверждении Порядка добычи
объектов животного мира, не отнесенных
к охотничьим ресурсам и водным
биологическим ресурсам, на территории
Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Порядок добычи объектов животного мира, не отнесенных к
охотничьим ресурсам и водным биологическим ресурсам, на территории
Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров
Республики Татарстан от 22.04.2010 N2 293 «Об утверждении Порядка добычи
объектов животного мира, не отнесенных к охотничьим ресурсам и водным
биологическим ресурсам, на территории Республики Татарстаю}, следующие
изменения:

пункт 1.3 изложить в следующей редакции:
«1.3. Добыча объектов животного мира производится в научных, культурно-

просветительных, воспитательных, рекреационных, эстетических целях, а также в
целях содержания и разведения объектов животного мира в полувольных условиях И

искусственно созданной среде обитания.»;
в пункте 2.4:
слово «письменной» исключить;
дополнить текст абзацем следующего содержания;
«Заявка и прилагаемые к ней документы подаются заявителем в письменной

или электронной форме.».